



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LETSGO FLEET SYSTEMS APS
NØRRE FARIMAGSGADE 11, ST. TH., 1364 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Bjarke Fønnesbech

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Letsgo Fleet Systems ApS Nørre Farimagsgade 11, st. th. 1364 København K
	CVR-nr.: 36 03 61 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Fønnesbech
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling og handel af delebilsystemløsninger og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på t.kr. 43 og egenkapitalen til t.kr. 78, hvilket anses for acceptabelt under hensyntagen til selskabets udvikling.

Selskabet erhvervede i 2015 rettighederne til det af Delebilfonden LetsGo udviklede reservations- og låsesystem. Systemet er videreudviklet og der er solgt licens til systemet til en række danske og internationale delebiloperatører, bl.a. Norges tre største delebiloperatører. Det forventes at indtjening som følge af salg af licenser til systemet, samt relateret hardware, forsat vil stige.

Der er i det nye regnskabsår modtaget tilsagn fra InnoBooster om støtte til videreudvikling af systemet, således at der udvikles et produkt målrettet offentlige institutioner og virksomheder med egne bilflåder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.005.513	-5.625
Af- og nedskrivninger.....		-849.667	0
DRIFTSRESULTAT		155.846	-5.625
Andre finansielle indtægter.....	1	5	841
Andre finansielle omkostninger.....	2	-102.689	0
RESULTAT FØR SKAT		53.162	-4.784
Skat af årets resultat.....	3	-9.913	0
ÅRETS RESULTAT		43.249	-4.784
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		43.249	-4.784
I ALT		43.249	-4.784

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.196.333	0
Rettigheder.....		3.250.000	3.900.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	5.446.333	3.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		962.594	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	962.594	0
Andre værdipapirer.....		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		6.410.927	3.900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		154.607	0
Andre tilgodehavender.....		79.868	0
Tilgodehavender.....		234.475	0
Likvide beholdninger.....		551	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		235.026	0
AKTIVER.....		6.645.953	3.900.000

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for opskrivning af udviklingsomkostninger.....		2.196.333	0
Overført overskud.....		-2.167.988	-14.904
EGENKAPITAL.....	7	78.345	35.096
Hensættelse til udskudt skat.....		9.913	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		119.795	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		6.425.400	3.859.904
Anden gæld.....		12.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.557.695	3.864.904
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.557.695	3.864.904
PASSIVER.....		6.645.953	3.900.000
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	0	841	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5	0	
	5	841	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	102.689	0	
	102.689	0	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	9.913	0	
	9.913	0	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Færdiggjorte udviklingsprojek t	Rettigheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	0	3.900.000	
Tilgang.....	2.396.000	0	
Kostpris 31. december 2016.....	2.396.000	3.900.000	
Årets afskrivninger	199.667	650.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....	199.667	650.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.196.333	3.250.000	
Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af reservations- og låsesystem. Systemet udvikles i etaper og ajourføres løbende. Der afskrives over 6 år. Systemet er salgbart og der er solgt licenser, såvel i 2016 og 2017.			
Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5
Tilgang.....		962.594	
Kostpris 31. december 2016.....		962.594	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		962.594	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Andre værdipapirer	
Tilgang				2.000	
Kostpris 31. december 2016.....				2.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				2.000	
Egenkapital					7
		Reserve for opskrivning af			
	Selskabs-	udviklingsoml	Overført		
	kapital	ostninger	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	0	-14.904	35.096	
Forslag til årets resultatdisponering.....			43.249	43.249	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		2.396.000	-2.396.000		
Årets afskrivning på udviklingsomkostninger.		-199.667	199.667		
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	2.196.333	-2.167.988	78.345	
Eventualposter mv.					8
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for moderfondens gæld til pengeinstitutter på 4.144 t.kr. er der givet virksomhedspant på 4.000 t.kr., omfattende lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Driftsinventar og driftsmateriel. Drivmidler og andre hjælpestoffer. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 6.564 t.kr.					
Medarbejderforhold					10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)					
